LISTA E STUDENTËVE TË PRANUAR NË PROGRAMIN 
BSc ASISTENT DENTAR DHE HIGJIENIST DENTAR 2023/2024 (Afati i dytë)
Studentët e pranuar janë të hijezuar me ngjyrë të gjelbërt.
	Nr.
	Emri
	Prindi
	Mbiemri
	SHM
	Matura
	P.Kualifikues
	Total

	1
	Albulena
	Agron
	Seferi
	27.6
	12.4
	26
	66

	2
	Dorina
	Sabedin
	Syla
	23.71
	11.6
	30
	65.31

	3
	Blerta
	Rexhep
	Mehmeti-Bajrami
	24.9
	12.6
	16
	53.5

	4
	Elsa
	Anita
	Ramadani
	23.63
	11.8
	18
	53.43

	5
	Aurora
	Naim
	Bylykbashi
	19.72
	9.4
	22
	51.12

	6
	Flutura
	Rexhep
	Gashi
	15.48
	13.8
	20
	49.28

	7
	Besmira
	Bekim
	Fazlija
	25.08
	9.9
	14
	48.98

	8
	Erlinda
	Armend
	Delijaj
	24.31
	9.2
	14
	47.51

	9
	Naime
	Nexhmedin
	Gashi
	20.7
	Sistem pa maturë
	25
	45.7

	10
	Anita
	Fadil
	Halilaj
	16.67
	13
	16
	45.67

	11
	Olta
	Meriton
	Bekteshi
	15.22
	10.6
	19
	44.82

	12
	Elda
	Xhevdet
	Hasani
	22.05
	8.2
	14
	44.25

	13
	Reola
	Ismet
	Jashari
	16.32
	11.4
	14
	41.72

	14
	Olta
	Mentor
	Qarri
	18.56
	9.8
	10
	38.36

	15
	Albiona
	Nexhmedin
	Ramushi
	18.26
	11.6
	 
	 

	16
	Genta
	Burim
	Fejzullahu
	26.12
	10.6
	 
	 






